
AC

Pusing??Anda terlilit hutang,banyak

masalah,rezeki seret solusi SMT 12

jam,7 hr sukses 081904153305

3 / 01027/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Divisi Baru di Jogja & Sktrnya!Peluang

Usaha Part/Fulltime,Sistem Pelatihan

Lengkap.Profit 25-50% Trdftr Resmi.

Info:0878 7111 1179
4 / 00288/0822

AC

Kuat 2Jam Minum Kopiceng Rp.100Rb

70Th tetap jos. Tk SinarSehat/Tk

Sehat.Depan&Samping MalMalioboro

3 / 00089/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

EVO Massage&Spa,massage,Lulur,Spa

Jl. Kyai Muhdi 104,Nayan,Maguwo-harjo

Depok,Sleman.081905667111

3 / 00329/0822

AC

EMPAT K EX 6/8/2022  40 mm

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Anda Ingin Jual Mobil.Kami Siap Beli &

Bayar Cash.Kami datang kerumah an-

da.Tlp/WA:081212609066

3 / 00268/0822

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AlNewBrio Satya E'20 Akir,ManualUp

Grade RS/AA Purworejo Tgn1/Spti

Baru,Km11Rb/Merah/085107443322

3 / 00311/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MITSUBISHI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Lancer Glxi 93 AB hijau,AC,audio,CL,

alarm 43Jt & CRV 2.0 04 mt AB htm ori

85Jt Serius H:08562892824

3 / 00448/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual PU 1.5 dan Ertiga 100% baru kred-

it Dp rendah proses cepat dan mudah.

Hub:087739223648
3 / 00425/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ERTIGA 100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
T Innova Barong 2.0 G 2013 a/t abu abu

metalik bgs,terawat H 175Jt Hub:081

390390228 Maguwo

3 / 00456/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Avanza 2011 1.3 G Silver AB KotaTgn1

AnSendiri,Srt2komplit,Hrg 110Jt Ng

081392659471/082242450785

3 / 00472/0822

AC

Jual Madu Serodja Moi rendah kalori,utk

luka bakar,memperlancar metabolisme

tubuh dll H081392582886

3 / 00459/0822

AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00111/0822

Ruko 2Lt:Lbr Depan=10m,Tnh=280m2

Bngn=312m,SHM/IMB,Listrik 7700Wx2

Parkir Luas Bisa 30 Mobil,Strategis:Jl.

Ringroad Selatan,Bangunharjo,Sewon,

Bantul,DIY.Dari Htl Ros In ke timur

300m/Depan Dealer Mbl Suzuki.Hrg

=2,2M.WA: 081578870011

7 / 00310/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont Ruko besar 12x17 diJl Mrican

sblah brt Atmajaya Demangan Br kmplt

cck utk usaha 081904178261

3 / 00341/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan untuk usaha 1900m di

Jalan Damai Hub:0813282837755

3 / 00478/0822

AC

Dijual Rmh Sdrhana Lt:174m2 Dijln

Timoho II No.599 Muja-muju Kota

Yogyakarta Hub:087738356503

3 / 00525/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU Jual Rmh LT127m LB60 2Kt,1Dpr,

1RT, Smr,IMB,SHM,Ac Salakan Selo-

martani Kls NG H510Jt H081326155420

3 / 00948/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh djl 2lnt,LT:228,5Kt,1Kmr pmbntu,

3Kmd,grsi 3mbl,Pam,sumur,PerumGPA

Jakal Blok DS4 H:081904178261

3 / 01074/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual rmh minimalis cluster di Jl Paris

Km4,5 Jl Ateka timur persis Kampus ATK

Hrg mulai 630Jt.Hub Langs Pemilik

081328710160
4 / 00087/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh tgkt 82m2 dlm Komp.Perum

JlGodean,Ktdr3,Kmmd1,Rtm,Dpr,R.Cuci

,Grs,Jl Mbl simpangan sdh Renovttl tggal

msk sj hy 399jt Ng SHM IMB Cpt Dpt

Hub:0822 4325 5550
5 / 00404/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Palagan Km10 Ketimur 150m,Rmh Ls

tanah 242m 2LT KmTdr3 Kmmd2,View

Merapi Hrg 1,5M H.085643046132

3 / 00414/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rumah dekat kantor pos besarKota

Jogja L54m2 SHM Harga 90Jt Nego

Hub:0812 2737 3882
3 / 00415/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh dijual mrh 300Jt saja 122/60m2

Condrowangsan Potorono B.Tapan dkt

Ps Ngipik Telp/WA:08157975335

3 / 00423/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh LT2 strategis Tepi jln Aspal Sltn

Ponpes Krapyak Jogja dkt Fasum 25m

Masjid LT130m LB200m 5RTdr 4KM

1Toko Garasi RKel RTm Dapur Hrg 1,4M

NGo H.081325177523
5 / 00426/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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
Dikont rmh di Griya Arum Asri Jomboran

JlGodean Km5,5 brt MAN 1 2Kt,1Km,

Grs,RKlg Srs H:081578038208

3 / 00468/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dkt Terminal Giwangan & UAD,3KT,

1KM,Sumur,Dpr,R.Mkn,R.Tamu,GrsMtor

13jt/Th nego Hp.082137574198

3 / 00475/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontr.Rmh Br Kragilan ResidenceA4

Kragilan,Tamanan,Bgtpn,Btl,Utr Kamp 4

UAD Terpadu.3KT,1KM dlm,1KM Luar,

R.Klg/Tamu,Dapur,R.Cuci/Jemur/Wudhu

,Listrik 2200,Carport.Utk Muslim.Hub:

08122799741
6 / 00483/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perum Villa Taman angrek dkt kopi-

jongke 3KT Rtamu Rkelg 2KM bersih

35Jt nego Hub. 081215500416 TP

3 / 00489/0822

AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01044/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual tnh pek sltn Pasar Godean

LT:1800m LD:30m Hrg/m 3,5Jt Nego TP

jln aspal H:HP/WA 082136577186

3 / 00109/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Tnh swh diJl Wates Km14 LT:

1200m LD:15m Hrg/m 1,5Jt Nego Tp jl

aspal H:HP/WA 082136577186

3 / 00109/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pek Jl.Turi Luas 180m2Ld

10m Harga/m Rp.1.700 Nego bisabayar

tempo minat H:082135479511

3 / 00127/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah dijual diJakal Km.13 Selatan

UII.Luas Tanah 296m,Ld13m Huuk,

Harga 3,5Jt/mtr Nego 081809505545

3 / 00220/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU tnh pinggir jl utama SHM L133m sdh

dipondasi,Siap bangun,cocok utk usaha

H:3Jt/m H:085100395228
3 / 00246/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHM Luas:113m2 Lok Cokro

Bedog RT.6 150m Sltn Kel Sidoarum

Godean Hg:190Jt Telp:082326008276

3 / 00280/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dari jl nasional masuk 1rumah jl aspal

Gunung Gempal Giri Peni Wates L340m

H:08122729545
3 / 00282/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,Ld:

15,8m Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP

3 / 00311/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dkt Kampus UIN,UGM Jogja Jual tnh

pekarangan LT140m2 SHM LD.8,5m hny

9Jt/m2 087737374000
3 / 00469/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek.SHM Ls531m2 Ld20m Mobil

Simpangan boleh dibeli separo Hrg 2,4jt

ng Lok.selatan Kodim Bantul 150m,

Hub:Hadi HP/WA 087845693999

4 / 00411/0822

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00471/0822

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01045/0722

Pekr LT156m2 LD10m lingkungan baru
Jl lebar loks sltn SMAN.2 Banguntapan
H.2,3jt/m Ng. 087738467654

3 / 00382/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

393m Sertifikat Pekarangan Lokasi
Selatan Psr Prambanan/Gatak Pram-
banan Rp1,7Jt/m Nego 087713132566

3 / 00320/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Timur Candi
Sambisari Kalasan LT:685m2 LD:20m
SHM 2,5jt/m Hub:087839063139

3 / 00393/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pkrangan Hrg trn di Kec.Ngemplak140m
& 370m msg2 hanya 249jt pemilik Tp
082136004663/081328834234

3 / 00410/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggr Jln Utama Kapt.Haryadi MrpView

Slman Tnh L250m2 SHMP 6jt/mNg

(bonus Tnh139m2)H.085643046132

3 / 00414/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh kavling SHM 100 m2 lok jl.Go

dean km5,5 RR Brt,50m brt unjani

Kaliabu,byrdn,gmpg slm:0811293751

3 / 00428/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh pek.SHM Ls3400m2 H.325rb/m

lok.Patehan Sanden BTL Pggr Jl.propin-

si T.WA:085967279834
3 / 00433/0822

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Strategis dekat Kampus UIN Jogja Jual

tanah pekarangan LT270m2 SHM

LD17m Hanya 10Jt/m2 081328880799

3 / 00439/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,5 Nego

Hub:081217932205,087870404845

3 / 00451/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM Luas 627m2 Ld16m Jl Truk

msuk,Sltn Psar Bndungan Wates Klon-

progo H550rb/m Ng WA085943077742

3 / 00452/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan SHM Luas:160m2 LD:14m2

hadap selatan Lok Karang Ploso

Maguwo H:3,5Jt/m Hub:081390390228

3 / 00455/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan Hanya Rp250Rb
/m2 Murih Sekali Siapa Cepat Dapat
Luas 2000M2 Bisa Beli Sebagian Se-
paro/Seperempatnya Lok Dekat Rumah
Dom Teletabis Hub:08773 8005667 Maaf
Yang Serius Saja.

6 / 00465/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh SHMP Jl Rr Selatan LS:697m
LD:18m sdh pagar bumi cck gdg/rmh Hrg
4Jt/m NG H:08812603355

3 / 00474/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP pggr Jln L:3349m2 Ld:25m Jl.Wa-
tes Km6 LampuBangjo keUtara 300m.T:
081390557739 cck u/pabrk,Gdng

3 / 00476/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekarangan Luas Tanah:104m2 LD:
6,7m SHM Hrg:100Jt Nego Lokasi Jln
Wates Km9.HP:0815 7800 9508

3 / 00476/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP L:25000m2 LD:130m Jl.Parang-
tritis DpnKampus ISI Lokasi Bagus Stgs
HP:2.800.000/m2.081390557739

3 / 00476/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah LT 4625m2 LD50 SHM,cocok u/di
kapling Jl.Palagan Km13,5 Donoharjo
Ngaglik.WA:082192877196 TP

3 / 00477/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah kavling di belakang Polsek
Berbah,SHM pek Lt 55m2,Ld 7,5m ,
85jt H:0813 2800 0505

3 / 00482/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

GK Jl.Manthous dkt SPBU Tnh&Bangn
Luas 300m2 SHM cocok utk Ktr/Tmpt
tinggal Hub: 0831 3058 6860 TP

3 / 00485/0822
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Cpt Tanah Pekarangan  Sltn
Kampus UII Jakal Luas 210m2 LD15m
Hrg 2,5Jt/m Nego Hub:081804293233

3 / 00485/0822

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

SERVIS

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

SERVIS

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190

(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih

514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD

Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira

Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah

Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus Bedah

Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri

Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY

PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan

367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823.

UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,

7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Parame-

dika 774633. Happy Land Medical Centre:

550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad

Selatan  7485737. Jogja International Hospital

(JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul

367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  582039.

Permata Husada 441212, 441313.  RSUD Sleman

865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma

Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical

Center (AMC)  618400. Queen Latifa  581402,

620555. Nur Hidayah  085100472941. RSU Panti

Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303.

RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312. RSKB

An Nur 585848, 514784. RSUD Wates (0274)

773169. RSPAU dr. S. Hardjolukito : 444562,

444702. RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo:

2890651.

Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit

Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR

DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota

Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mi-

tra Medika Tourist Medical Service:  444 444,

377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogya-

karta 118 atau  420118. Search Rescue Daerah

Istimewa Yogyakarta (SAR DIY), Alamat:

Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta,

Telp:  8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom

IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail:

puskodal_denpom42@yahoo. co.id. Baznas

Tanggap Bencana (BTB) DIY (0274) 587062.  ❑


